
Verzeichnis der Elektroinstallationsunternehmen
der Stadtwerke Lingen GmbH

Nr. Unternehmen Straße Nr PLZ Ort Fax Telefon E-Mail
1. Bernh. Fehren GmbH & Co.KG Alte Dorfstraße 12 49811 Lingen 0591-5540 0591-3221 info@elektro-fehren.de

2. E.M.S. Sun Control GmbH Schüttelsand 3 49808 Lingen 05907-94959 0 0591- 94959 11 info@ems-suncontrol.com

3. Elektro F & R GmbH Brookstraße 31a 49811 Lingen 0591-1246 0591-831101 fr-elektro@ewetel.net

4. Elektro Greiving GmbH Zeppelinstraße 2 49835 Wietmarschen/Lohne 05908-345 05908-1230 elektro-greiving@t-online.de

5. Elektro Service GbR Am Damm 1 49811 Lingen keine Angabe keine Angabe gerold_kunk@gmx.de

6. Eugen Heinle Elektro-Installationen Von-Suttner-Straße 2 49811 Lingen 0591-97784594 keine Angabe e-heinle@t-online.de

7. Herbert Albers Elektro-Installationen In der Heide 55 49811 Lingen 05907-7157 keine Angabe herbert.albers@gmx.de

8. Holtgreve - Schrammel GmbH & Co.KG Werkstättenstraße 4 49809 Lingen 0591-3477 0591-4 81 79 info@holtgreve-schramml.de

9. Kälte Welling GmbH Boschstraße 6 49835 Wietmarschen/Lohne 05908-213 05908-214 welling@kaelte-welling.de

10. Lömker Elektrotechnik & Nord Elektronik Gerhardstraße 7 49809 Lingen 0591-710040 0591-7100444 info@loemker-elektrotechnik.de

11. Lorenz GmbH Elektroinstallationen Damaschkestr. 2a 49811 Lingen 0591-47889 0591-1283118 info@photovoltaik-lorenz.de

12. Martin Engelbrink Elektroinstallationen Sandstiege 10 49835 Wietmarschen/Lohne 05908-8810 05908-8811 e.engelbrink@t-online.de

13. Quadt GmbH / Quadt-Services GmbH Am Alten Flugplatz 12 49811 Lingen 0591-710014 0 0591-710014 299 info@quadt.eu

14. Revermann Elektroinstallation Alexanderstraße 2 49808 Lingen 0591-3057 0591-831385 udo-revermann-lingen@t-online.de

15. Thomas Kramer Otto-Lillienthal-Straße 1 49811 Lingen 05906-933430 keine Angabe tv-kramer@t-online.de

16. Tölsner Pumpenservice Schlachterstraße 34 49808 Lingen 0591-3204 0591- 83 12 87 keine Angabe

17. Wärme & Kältetechnik vor dem Brocke GmbH Schüttelsand 4 49808 Lingen 05907-93300 05907-420 info@vordembrocke.com

18. Wilhelm Talle GmbH Grüner Weg 1 49808 Lingen 0591-62420 0591-64750 talle-elektrotechnik@t-online.de
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